Trăng).

Buộc ông Lý Tấn Phát và người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan ông Lý

Văn Thuận và bà Nguyễn Thị Ngọc Tú cùng có nghĩa vụ trả lại cho ông Hà Văn

Cò chi phí tố tụng (gồm chi phí xem xét thẩm định tài sản và trích lục hồ sơ địa

chính) số tiền là 5.983.289 đồng (Năm triệu chín trăm tám mươi ba nghìn hai trăm

tám mươi chín đồng).

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn

10 ngày kể từ ngày nhận được hoặc được thông báo hợp lệ Quyết định này.

Điều 2. Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành án có trách nhiệm

tổ chức thi hành Quyết định này.